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NOTICE:  The Request for Qualifications (RFQ) is modified as set forth in this Addendum. The 
original RFQ Documents and any previously issued addenda remain in full force and effect, except 
as modified by this Addendum, which is hereby made part of the RFQ. Respondent shall take this 
Addendum into consideration when preparing and submitting its Statement of Qualifications.  

 
Questions and Answers 

 
Question 1:  Section 3 of Requirements requests “Qualifications and experience of personnel 
who would be performing design services . . .” Please confirm that Subsection 3a, Items i, ii and 
iii, do not apply to the resumes and/or bios for proposed personnel but do apply to project 
descriptions? 

Answer 1:  I don’t have any particular expectation of where in the SOQ this information 
should be provided.  Your suggestion for their location is acceptable, as long as it is clear 
that any personal experience of team members while with other firms is not portrayed as 
current firm experience. 

 
Question 2:  Has the RO Plant site been determined? 

Answer 2:  Not yet.  We are working on some potential sites, but it is not yet definitive.  
Note that the conceptual RO Plant location noted in the CDM Smith report is not likely to 
be the actual anticipated plant location. 

 
Question 3:  What are the key issues and/or concerns for the project? 

Answer 3:  The schedule dictated by our current funding source, as well as gaining 
permit approval for the concentrate discharge, are our biggest project concerns.  There is 
a relatively tight turnaround required for the engineering report/environmental 
information document, and the deadline for bid & design package approval will likely 
make the design and approval of the discharge point the critical path. 
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